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 Clasificación  : OPEN SILVERBACK BCN GP LES ROQUET ES                                
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 17/03/13 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     232 EGEDA,Pablo          MA-30  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:33:55           
   2     200 PLANAS,Albert        MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:35:13     1:18 min. 
   3     236 JURADO,JAVIER        MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:35:23     1:28 min. 
   4     202 PUIG,David           MA-30  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:38:08     4:13 min. 
   5     201 FORN,Enric           MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:38:15     4:20 min. 
   6     239 PAGES,Joaquim        MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:38:17     4:22 min. 
   7     203 LUCEÑO,Xavi          MA-30  LES FRANQU ESES V.UNIà CIC  01:39:30     5:35 min. 
   8     238 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:42:01     8:06 min. 
   9     237 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:42:04     8:09 min. 
  10     208 GONZALEZ,Felix       MA-30  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   01:42:10     8:15 min. 
  11     205 HIDALGO,Ivan         MA-30  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:43:26     9:31 min. 
  12     161 JIMENEZ,MIGUEL       JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          01:44:07    10:12 min. 
  13     204 MOYA,JORDI           MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:45:51    11:56 min. 
  14     206 ROTHWELL,RAIMOND     MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:46:21    12:26 min. 
  15     217 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA  CL UB CICLISTA      01:46:24    12:29 min. 
  16     153 ARIZA,XAVIER         JUN-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:46:30    12:35 min. 
  17     352 RIPOLL,Tomas         MA-30  O2 SPORT C LUB ESPORTIU     01:46:33    12:38 min. 
  18     158 ALBERICH,Arnau       JUN-1  GANDULS BT T VILADRAU       01:46:53    12:58 min. 
  19     209 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT   ESPORT CICLIS  01:47:01    13:06 min. 
  20     229 BLANCO,José Manuel   MA-30  MONTCADA  CLUB CICLISTA    01:47:06    13:11 min. 
  21     150 RUIZ,Oriol           JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA CC    01:48:24    14:29 min. 
  22     219 MALLEN,José Antonio  MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:48:55    15:00 min. 
  23     240 REYNES,Marc          MA-30  ARTES  CLU B ESPOR.AMICS C  01:50:36    16:41 min. 
  24     221 PEÑA,Ruben           MA-30  TRUJILLO  CLUB CICLISTA    01:51:08    17:13 min. 
  25     216 BLANQUE,ABEL         MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:51:26    17:31 min. 
  26     311 VILLAR,Anna          F-ELI  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:51:43    17:48 min. 
  27     207 FRANCO,Josep         MA-30  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:52:25    18:30 min. 
  28     227 VILA,ORIOL           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:53:36    19:41 min. 
  29     211 CASTRO,CARLOS        MA-30  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  01:54:13    20:18 min. 
  30     248 BELLON,FRANCISCO     MA-30  OXIGEN BTT  GARRAF CC       01:54:52    20:57 min. 
  31     151 MARTI,DANIEL         JUN-2  LES FRANQU ESES V.UNIà CIC  01:56:08    22:13 min. 
  32     228 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE  CLUB CICLISTA    01:56:36    22:41 min. 
  33     243 REYMUNDI,Marcelo Est MA-30  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  01:56:57    23:02 min. 
  34     210 CHECA,Miguel         MA-30  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  01:57:56    24:01 min. 
  35     154 COLELL,PAU           JUN-1  3HM CLUB E SPORTIU          01:58:08    24:13 min. 
  36     246 SANAHUJA,Guillem     MA-30  NO CLUB                    01:58:41    24:46 min. 
  37     245 JIMENEZ,MANUEL       MA-30  TRUJILLO  CLUB CICLISTA    02:00:27    26:32 min. 
  38     165 PLANCHERIA,ALEIX     JUN-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        02:01:13    27:18 min. 
  39     304 FRANCO,MAR           F-ELI  MARTORELL BIKE  CLUB       02:02:34    28:39 min. 
  40     241 PI,Carlos            MA-30  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  02:04:16    30:21 min. 
  41     302 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  FORNELLS D E LA SELVA  CLU  02:08:48    34:53 min. 
  42     242 VILLA,ALBERTO        MA-30  CELLECS BI CI               02:10:35    36:40 min. 
  43     163 SURIOL,FRANCESC      JUN-1  ALT PENEDE S  BICI CLUB     02:11:29    37:34 min. 
  44     155 COLOMINA,Josep       JUN-1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   02:15:20    41:25 min. 
  45     300 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ODENA ESPO RT CICLISTA      02:15:50    41:55 min. 
  46     306 NEZGOVOROVA,Aleksand F-ELI  TRUJILLO  CLUB CICLISTA    02:16:14    42:19 min. 
  47     301 BACHS,EVA            F-ELI  AMUNT CLUB  CICLISTA        02:19:45    45:50 min. 
  48     521 CARBONES,Ingrid      F-ELI  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    02:25:18    51:23 min. 
  49     305 CHANGO,Vivasvan      F-ELI  ELECTROIZA S C C            02:32:21    58:26 min. 
  50     235 VIANA,David          MA-30  NO CLUB                    01:29:12    1 Vts  
  51     222 RICO,OSCAR           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:34:09    1 Vts  
  52     215 RAMOS,Marc           MA-30  PROMOEVENT S CLUB ESPORTIU  01:35:10    1 Vts  
  53     230 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  PEDAL SPOR TS  CLUB CICLIS  01:36:23    1 Vts  
  54     159 BALADON,Jonathan     JUN-2  BICISPRINT  LEKUE           01:37:53    1 Vts  
  55     226 SANCHEZ,XAVIER       MA-30  SEGRE  SC MOTO CLUB        01:38:53    1 Vts  
  56     247 PIÑERO,Juan Marcos   MA-30  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:44:00    1 Vts  
  57     233 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT   ESPORT CICLIS  02:10:34    1 Vts  
  58     225 SALVAT,Jordi         MA-30  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  01:59:51    2 Vts  
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 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     161 JIMENEZ,MIGUEL       JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          01:44:07          min. 
   2     153 ARIZA,XAVIER         JUN-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:46:30     2:23 min. 
   3     158 ALBERICH,Arnau       JUN-1  GANDULS BT T VILADRAU       01:46:53     2:46 min. 
   4     150 RUIZ,Oriol           JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA CC    01:48:24     4:17 min. 
   5     151 MARTI,DANIEL         JUN-2  LES FRANQU ESES V.UNIà CIC  01:56:08    12:01 min. 
   6     154 COLELL,PAU           JUN-1  3HM CLUB E SPORTIU          01:58:08    14:01 min. 
   7     165 PLANCHERIA,ALEIX     JUN-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        02:01:13    17:06 min. 
   8     163 SURIOL,FRANCESC      JUN-1  ALT PENEDE S  BICI CLUB     02:11:29    27:22 min. 
   9     155 COLOMINA,Josep       JUN-1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   02:15:20    31:13 min. 
  10     159 BALADON,Jonathan     JUN-2  BICISPRINT  LEKUE           01:37:53    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     232 EGEDA,Pablo          MA-30  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:33:55           
   2     200 PLANAS,Albert        MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:35:13     1:18 min. 
   3     236 JURADO,JAVIER        MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:35:23     1:28 min. 
   4     202 PUIG,David           MA-30  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:38:08     4:13 min. 
   5     201 FORN,Enric           MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:38:15     4:20 min. 
   6     239 PAGES,Joaquim        MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:38:17     4:22 min. 
   7     203 LUCEÑO,Xavi          MA-30  LES FRANQU ESES V.UNIà CIC  01:39:30     5:35 min. 
   8     238 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:42:01     8:06 min. 
   9     237 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:42:04     8:09 min. 
  10     208 GONZALEZ,Felix       MA-30  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   01:42:10     8:15 min. 
  11     205 HIDALGO,Ivan         MA-30  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:43:26     9:31 min. 
  12     204 MOYA,JORDI           MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:45:51    11:56 min. 
  13     206 ROTHWELL,RAIMOND     MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:46:21    12:26 min. 
  14     217 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA  CL UB CICLISTA      01:46:24    12:29 min. 
  15     352 RIPOLL,Tomas         MA-30  O2 SPORT C LUB ESPORTIU     01:46:33    12:38 min. 
  16     209 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT   ESPORT CICLIS  01:47:01    13:06 min. 
  17     229 BLANCO,José Manuel   MA-30  MONTCADA  CLUB CICLISTA    01:47:06    13:11 min. 
  18     219 MALLEN,José Antonio  MA-30  ODENA ESPO RT CICLISTA      01:48:55    15:00 min. 
  19     240 REYNES,Marc          MA-30  ARTES  CLU B ESPOR.AMICS C  01:50:36    16:41 min. 
  20     221 PEÑA,Ruben           MA-30  TRUJILLO  CLUB CICLISTA    01:51:08    17:13 min. 
  21     216 BLANQUE,ABEL         MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:51:26    17:31 min. 
  22     207 FRANCO,Josep         MA-30  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:52:25    18:30 min. 
  23     227 VILA,ORIOL           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:53:36    19:41 min. 
  24     211 CASTRO,CARLOS        MA-30  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  01:54:13    20:18 min. 
  25     248 BELLON,FRANCISCO     MA-30  OXIGEN BTT  GARRAF CC       01:54:52    20:57 min. 
  26     228 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE  CLUB CICLISTA    01:56:36    22:41 min. 
  27     243 REYMUNDI,Marcelo Est MA-30  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  01:56:57    23:02 min. 
  28     210 CHECA,Miguel         MA-30  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  01:57:56    24:01 min. 
  29     246 SANAHUJA,Guillem     MA-30  NO CLUB                    01:58:41    24:46 min. 
  30     245 JIMENEZ,MANUEL       MA-30  TRUJILLO  CLUB CICLISTA    02:00:27    26:32 min. 
  31     241 PI,Carlos            MA-30  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  02:04:16    30:21 min. 
  32     242 VILLA,ALBERTO        MA-30  CELLECS BI CI               02:10:35    36:40 min. 
  33     235 VIANA,David          MA-30  NO CLUB                    01:29:12    1 Vts  
  34     222 RICO,OSCAR           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:34:09    1 Vts  
  35     215 RAMOS,Marc           MA-30  PROMOEVENT S CLUB ESPORTIU  01:35:10    1 Vts  
  36     230 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  PEDAL SPOR TS  CLUB CICLIS  01:36:23    1 Vts  
  37     226 SANCHEZ,XAVIER       MA-30  SEGRE  SC MOTO CLUB        01:38:53    1 Vts  
  38     247 PIÑERO,Juan Marcos   MA-30  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO   01:44:00    1 Vts  
  39     233 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT   ESPORT CICLIS  02:10:34    1 Vts  
  40     225 SALVAT,Jordi         MA-30  OPEN NATUR A CLUB ESPORTIU  01:59:51    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     311 VILLAR,Anna          F-ELI  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:51:43          min. 
   2     304 FRANCO,MAR           F-ELI  MARTORELL BIKE  CLUB       02:02:34    10:51 min. 
   3     302 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  FORNELLS D E LA SELVA  CLU  02:08:48    17:05 min. 
   4     300 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ODENA ESPO RT CICLISTA      02:15:50    24:07 min. 
   5     306 NEZGOVOROVA,Aleksand F-ELI  TRUJILLO  CLUB CICLISTA    02:16:14    24:31 min. 
   6     301 BACHS,EVA            F-ELI  AMUNT CLUB  CICLISTA        02:19:45    28:02 min. 
   7     521 CARBONES,Ingrid      F-ELI  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    02:25:18    33:35 min. 
   8     305 CHANGO,Vivasvan      F-ELI  ELECTROIZA S C C            02:32:21    40:38 min. 


